平成 22年 3月 15日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社ｐａｐｅｒｂｏｙ＆ｃｏ．

代表取締役社長  佐藤 健太郎

（コード番号：3633）

取締役

兼経理財務本部長 久保田 文之

TEL（03）5456-3021

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 22年３月 23日開催予定の第８期定時株主総会及びその後の取締役

会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の内容（平成 22年３月 23日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

家 入
いえいり

 一
かず

真
ま

 取締役（非常勤） 代表取締役 CCO（最高クリエイティブ責任者）

(2) 異動の理由

当社代表取締役 CCO 家入一真は、平成 13 年に当社の前身となるマダメ企画を創業して以来、経営

者として常に先頭に立ち社業の拡大に邁進してまいりました。また、平成 21年からは代表取締役 CCO

（最高クリエイティブ責任者）として、創業当初より自身でサービス開発に携わってきた経験を活かし、

ブランドマネジメントの強化や新たなサービス創出の推進にあたってまいりました。

平成 20 年 12月の上場から約 1年が経過し経営体制構築が一段落したこともあり、今後は代表取締役

の任から離れ非常勤取締役となりたい旨、本人より申し出があったものです。代表取締役の任は離れま

すが、引き続き取締役の立場から当社の今後の経営に携わっていく予定です。

(3) 異動予定日

平成 22年３月 23日

以 上

		2010-03-15T13:33:07+0900
	paperboy and co. Inc.